έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.27 

2.2.2Εγγύηση συμμετοχής28 

2.2.2.1 Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής29, ποσού 

€ 3.604,45 (τρεις χιλιάδες εξακόσια τέσσερα ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά), που θα καλύπτει το δύο τοις 
εκατό (2%) επί της συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης χωρίς το Φ.Π.Α.30   

ΚΑ:15-6142.008  

ΕΤΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ 
ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 2025 2026 

ΤΜΗΜΑ 
1ο 

ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
1η 11.912,50 24.150 36.062,50